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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во текстот на 

Програмата за едукација на лекари и медицински персонал, за кофинансирање на 
специјализација, односно супспецијализација на здравствените работници и здравствените 
соработници вработени во приватни здравствени установи, други правни лица и 
невработени, како и за спроведување на обуки за вршење преглед на умрени лица за 2019 
година, објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр. 4/19, направена е 
техничка грешка, поради што се дава

ИСПРАВКА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ЛЕКАРИ И МЕДИЦИНСКИ 
ПЕРСОНАЛ, ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА СПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА, ОДНОСНО 

СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА НА ЗДРАВСТВЕНИТЕ РАБОТНИЦИ И 
ЗДРАВСТВЕНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ВРАБОТЕНИ ВО ПРИВАТНИ 

ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ, ДРУГИ ПРАВНИ ЛИЦА И НЕВРАБОТЕНИ, КАКО И 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОБУКИ ЗА ВРШЕЊЕ ПРЕГЛЕД НА УМРЕНИ ЛИЦА ЗА 

2019 ГОДИНА

Во Програмата во глава IV Финансирање на Програмата, во точка 2.2. наместо 
зборовите „1.440.00,00 денари“, треба да стојат зборовите „1.440.000,00 денари“, односно 
целата точка треба да гласи:

„2.2. Трошоци за ангажирање на странски доктори од областа на офталмологија за 
надоместок за едукации/практична работа/тренинзи/обука, кои се исплаќаат по доставена 
фактура, извештаи и изјава за спроведени едукации/практична работа/тренинзи/обука од 
страна  на ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести – Скопје, до Министерство за 
здравство, а согласно Одлуката за утврдување на надоместокот за ангажирање на странски 
лекари, донесена од министерот за здравство во вкупен годишен износ до 1.440.000,00 
денари,“.
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